

List obsahuje: 1) Souhrnný list stavby

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Stavba: Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmullerova

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Ostrava

Datum:

Objednavatel:

IČ:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

47676175

AWT Reaktivace a. s., Dělnická 41/884 735 64 Havířov

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Celkem ze ZL -755 169,01

Cena bez DPH -755 169,01

DPH	základní	21,00%	-158 585,49
	snížená	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	0,00
	nulová	0,00%	0,00

Cena s DPH -913 754,50

Autorský dozor projektanta

Technický dozor

SMO, Mob MOaP

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SMO, Mob MOaP

AWT Reaktivace a.s.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmullerova

Místo: Ostrava Datum:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz Projektant:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a. s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1)	Změnové listy celkem	-755 169,01	-913 754,50
ZL1	Nopová folie	17 489,50	21 162,30
ZL2	Vodící linie	1 706,88	2 065,32
ZL3	Sanace podloží	-634 087,41	-767 245,76
ZL4	Frézování komunikace	-38 891,00	-47 058,11
ZL5	Uložení chrániček	-107 690,00	-130 304,90
ZL6	Sadové úpravy	6 303,02	7 626,65

Celkové náklady za stavbu	-755 169,01	-913 754,50
----------------------------------	--------------------	--------------------

Vícepráce ZL č. 1

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engemuleroва-změna 2010

Objekt: SO 100 Komunikace - nopová folie

Objednatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.

Místo: Moravská Ostrava a Přívoz

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
Celkem							17 489,50 Kč	
N 1		283230430	folie multifunkční profilovaná nopova 1x20 m	m2	190,00	19,25 Kč	3 657,50 Kč	Urs - 30 %
N 2		711161302	izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl 0,4 mm šířky	m2	190,00	72,80 Kč	13 832,00 Kč	Urs - 30 %
Celkem							17 489,50 Kč	

Vícepráce ZL č. 2

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engemulerova-změna 2010
 Objekt: SO 100 Komunikace

Objednatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.
 Místo: Moravská Ostrava a Přívoz

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 706,88

5 - Komunikace pozemní 1 706,88

N3	592	592452670	dlažba Quadro s vodící drážkou 20x20x8 cm přírodní	m2	4,800	355,60	1 706,88
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

URS - 30%

Celkem 1 706,88

Měněpráce ZL č. 3

Stavba: Rekonstrukce ul.Repínova,Engemuleroва-změna 2010

Objekt: SO 100 Komunikace

Objednatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.

Místo: Moravská Ostrava a Přívoz

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV
00 Sanace podloží

634 087,41

634 087,41

1	R	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	821,100	96,00	78 825,60
2	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	821,100	46,00	37 770,60
3	R	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m ³	821,100	47,00	38 591,70
4	583	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	1 384,949	245,00	339 312,51
5	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	821,100	12,00	9 853,20
6	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 231,650	50,00	61 582,50
7	00-	00-1	Geotextilie D+M	m ²	2 737,000	24,90	68 151,30

Celkem

634 087,41

Měněpráce ZL č. 4

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engemulerova-změna 2010

Objekt: SO 100 Komunikace

Objednatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Místo: Moravská Ostrava a Přívoz

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV**
1 **Zemní práce**

26 871,00

14	R	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm	m2	507,000	53,00	26 871,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

997 **Přesun sutě**

12 020,00

96	R	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,000	10,00	500,00
97	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	950,000	1,60	1 520,00
98	R	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,000	20,00	1 000,00
100	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	50,000	180,00	9 000,00

Celkem

38 891,00

Měněpráce ZL č. 5

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engemulerova-změna 2010
Objekt: SO 100 Komunikace

Celkové sestavení

Objednatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.
Místo: Moravská Ostrava a Přívoz

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		469	Stavební práce při elektromontážích				107 690,00
42	R	469-1	Chránička DN110 půlená vč.spojek, lože a obsypu D+M	m	200,000	195,00	39 000,00
43	R	469-2	Chránička PVC DN110-rezerva,vč.lože a obsypu D+M	m	150,000	109,00	16 350,00
44	R	469-3	Ohebná chránička KOPOFLEX vč.uzavíracích zátek,lože a obsypu D+M	m	130,000	98,00	12 740,00
45	R	469-4	Dělená chránička KOPOFLEX vč.lože a obsypu D+M	m	200,000	195,00	39 000,00
46	469	469-5	Výstražná fólie	m	120,000	5,00	600,00
Celkem							107 690,00

Měněpráce a Vícepráce ZL č. 6

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engemušerova-změna 2010
 Objekt: SO 800 Sadové úpravy

Objednatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.
 Místo: Moravská Ostrava a Přívoz

Měněpráce

Číslo pol.	Název položky	M.j.	Poč. m.j.	Cena m.j.	Celkem Kč	Měr. hm.	Cel. hm.
	Specifikace						
	Stromy						
	Fraxinus excelsior 'Allgold', o.k. 18-20 cm, bal do 80 cm, výška kmene 250cm	ks	-3,0	3 580,00	-10 740,00	0,080	-0,240
	Rostlinný materiál				-10 740,00		-0,240
	Ztrátě 3% (x1,03)				-11 062,20		-0,247

-11 062,20 Kč

Vícepráce

Číslo pol.	Název položky	M.j.	Poč. m.j.	Cena m.j.	Celkem Kč	Měr. hm.	Cel. hm.
18310-1322	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemíně tl. 1 až 4 s výměnou půdy z 100 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 2,00 m3	ks	1,0	1 350,00	1 350,00		
18410-2116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, př. průměru balu do 800 mm	ks	1,0	300,00	300,00		
18421-5133	Ukotvení dřeviny žlutým kůlí, délky do 3 m	ks	1,0	150,00	150,00		
18450-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,5	68,00	34,00		
18421-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 1 m	ks	1,0	38,00	38,00		
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (záhony + závlahové mísy)	m2	1,0	30,00	30,00		
18580-4311	Zaliti rostlin vedou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (100 l/strom)	m3	0,1	250,00	25,00		
18585-1121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,1	320,00	32,00		
18595-1129	Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m	m3	0,9	15,00	13,50		
18485-2312	Roz stromů prováděný lezeckou technikou výehovný, alejové stromy, výšky přes 4 m do 6 m	ks	1,0	250,00	250,00		
	Specifikace						
	Stromy						
	Cornus mas (na kmínku), o.k. 16-18 cm, bal do 80 cm, výška kmene 250cm	ks	4,0	2 700,00	10 800,00	0,080	0,320
	Rostlinný materiál				10 800,00		0,320
	Ztrátě 3% (x1,03)				11 124,00		0,330
	Kůra drčená (záhony v tl.7cm, závlahové mísy stromů 10cm)	m3	0,1	850,00	85,00		
	Ztrátě 3% (x 1,03)				87,55		
	Hnojivo dlouhodobé rozpustné (3 kg/1 m3/strom)	kg	3,0	45,00	135,00	0,000	0,000
	Ztrátě 3% (x 1,03)				139,05		0,000
	Kůly frézované 3m	ks	4,0	128,00	512,00	0,005	0,024
	Ztrátě 1% (x 1,01)				517,12		0,024
	Úvazky a spojovací materiál	ks	1,0	90,00	90,00	0,001	0,001
	Chránička paly kmene	ks	1,0	100,00	100,00	0,001	0,001
	Rákosová rohož v. 140 cm	m2	1,0	55,00	55,00	0,001	0,001
	Substrát	m3	1,5	1 250,00	1 875,00		
	Štěrk frakce 16/32 (20 cm na dno jámy)	m3	0,3	700,00	210,00		
Číslo pol.	Název položky	M.j.	Poč. m.j.		Celkem Kč	Měr. hm.	Cel. hm.
	Terracotem (1,5-2 kg/1 m3)	kg	2,25	420,00	945,00	0,001	0,002
	Celkem specifikace						1,023

17 365,22 Kč

Celková cena

6 303,02 Kč